
Zápis do Mateřské školy Novosedly 
pro školní rok 2023/2024 

         Termín zápisu: 5. května 2023
Veškeré podklady k zápisu si vyzvedněte osobně 

Vyžadujeme:
Podle § 50 zákona o ochraně veřejného zdraví je splnění povinnosti podrobit se stanoveným 
pravidelným očkováním, nebo mít doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování 
podrobit pro trvalou kontraindikaci. Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolní 
vzdělávání. Očkování je nutné doložit očkovacím průkazem.

Dokumenty potřebné k zápisu
- Občanský průkaz zákonného zástupce
- Rodný list dítěte
- U cizinců příslušné doklady o pobytu v České Republice

- Pokud se nemohou zástupci dítěte v době zápisu dostavit, domluví se náhradní 
termín telefonicky tel: 736258877.
- u dítěte se speciálními vzdělávacími potřebami je nutné doložit vyjádření 
školského poradenského zařízení.

Upozornění: 
V letošním roce se k zápisu do MŠ musí dostavit rodiče dětí, které do 31.8.2023 
dosáhnou 5 či více let věku. Pro tyto děti je předškolní vzdělávání od 1.9.2023 
povinné ( §34 odst. 1 školského zákona ). 

!Do MŠ je nutné přihlásit všechny děti, které nastoupí k
docházce školního roku 2023/2024 i v jeho průběhu, z důvodu

včasného zajištění organizace provozu MŠ!

Randáková Štěpánka
                                                      ředitelka Mateřské školy Novosedly


